ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об упразднении временной комиссии Думы Ставропольского края
по вопросам предоставления земельных участков

многодетным семьям в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Упразднить временную комиссию Думы Ставропольского края по во
просам предоставления земельных участков многодетным семьям в Ставрополь
ском крае, образованную постановлением Думы Ставропольского края от 25 ап
реля 2019 года № 1416-VI ДСК "О временной комиссии Думы Ставропольского
края по вопросам предоставления земельных участков многодетным семьям
в Ставропольском крае".

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Думы Ставропольского края от 25 апреля 2019 года

№ 1416-VI ДСК "О временной комиссии Думы Ставропольского края по вопро
сам предоставления земельных участков многодетным семьям в Ставрополь
ском крае".

2.2. Постановление Думы Ставропольского края от 10 июля 2019 года
№ 1502-VI ДСК "О внесении изменений в состав временной комиссии Думы
Ставропольского края по вопросам предоставления земельных участков много
детным семьям в Ставропольском крае, утвержденный постановлением Думы
Ставропольского края от 25 апреля 2019 года № 1416-VI ДСК".

2.3. Постановление Думы Ставропольского края от 27 сентября 2019 года
№ 1578-VI ДСК "О внесении изменений в состав временной комиссии Думы
Ставропольского края по вопросам предоставления земельных участков много
детным семьям в Ставропольском крае, утвержденный постановлением Думы
Ставропольского края от 25 апреля 2019 года № 1416-VI ДСК".

№ 1805-VI ДСК

Г.В. Ягубов